Das alterações na nominata dos atletas inscritos nos revezamentos deverão 

constar os nomes e nº de cadastro dos participantes da equipe.  

DAS INSCRIÇÕES  

Art. 14º - Os nadadores Associados na AGNM, e os não associados pagarão os seguintes 

valores de inscrição:  

   Inscrição Individual para sócio AGNM – R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais);  

  Inscrição Individual para não sócio AGNM – R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais);   

Inscrição para os Revezamentos – R$ 190,00 (cento e noventa reais);  

Art. 15º - As inscrições individuais serão encerradas no dia 30 de novembro de 2025, no 

site da AGNM (por meio do software ABMN Admin), seguindo-se o passo a passo constante